Zamora, se encuentra debidamente habilitado por el

Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires. En

particular, cuenta con habilitación vigente para la

prestación de “Hogar Permanente” con una capacidad para

sesenta (60) camas y “Centro de Día” con una capacidad

de ciento tres (103) concurrentes en jornada simple y

doble - conforme RESO-2023-38-GDEBA-SSGIEPYFMSALGP y sus

posteriores modificaciones RESO-2024-569-GDEBA

-SSPESMSALGP y RESO-2024-917-GDEBA-SSPESMSALGP-,

encontrándose categorizado como Categoría “A” e

inscripto ante la Agencia Nacional de Discapacidad